【2022】第 10 号

第二届第五次会员大会暨第三届第一次会员大会

预备会议的通知

联盟各会员单位：

为了保障联盟在当前疫情防控形势下 2022 年工作稳步推进，联

盟拟于 2022 年 4 月 19 日下午线上召开“第二届第五次会员大会

暨第三届第一次会员大会预备会议”。本次大会依据北京市民政局相

关规定及联盟规章制度，需会员代表审议多项议题，请全体会员单位

务必参与出席。

现将大会有关事项通知如下：

一、 会议时间

2022 年 4 月 19 日 14：00-15：00

二、 会议形式：

线上：腾讯会议号 198-757-565

三、与会人员

联盟各会员单位代表

四、会议费用

本次联盟会员大会不收取参会费用。

五、会议日程

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

第二届第五次会员大会暨第三届第一次会员大会预备会议

2022 年 4 月 19 日 14：00-15：00

时间 日程

13：50-14：00 上线签到

14：00-14：15 审议第三届理事名单

14：15-14：25 继续增补第三届理事单位

14：25-14：40 秘书长介绍 2022 年工作规划

14：40-14：50 第二届理事长讲话

14：50-15：00 新一届理事长讲话

六、注意事项

1、本次会议有重要议题需审议，请联盟各会员单位负责人做好

组织本单位代表参与联盟会员大会工作。

2、会员单位参会代表须全程参加联盟会员大会（2022 年 4月 19

日），无特殊原因请勿请假。参会代表如确需请假，请书面委托本单

位其他人员代为参会及投票。委托书（附件 2）电子版附在参会回执

表后提交会员服务部，代参会人员持委托书签字原件参会。

3、请所有参会人员，务必于 2022 年 4 月 15 日之前将参会回执

（ 附件 1 ） 填写 后 ，发 送 邮件 至 联盟 会 员服 务 部邮 箱 ：

info@gcpunion.org。

七、会务组联系人

联系人：郑钫瀛 18510337379

柳宏丽 18813029135

联盟邮箱：info@gcpunion.org

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2022 年 4 月 6日

附件 1：参会回执

附件 2：会员单位代表参会授权委托书

mailto:info@gcpunion.org。
mailto:info@gcpunion.org

	为了保障联盟在当前疫情防控形势下2022年工作稳步推进，联盟拟于 2022 年 4 月 19 日下午